SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 05 de março de 2021 Ano V | Edição nº 890

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ Outros Atos

 CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

– – –
–

–

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2020 - PROCESSO Nº 15/2020

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO

Reforma da atual sede da Câmara de Vereadores da

Estância Turística de Avaré.

A Presidente da Comissão Permanente para Julgamento de Licitações da Câmara

Municipal da Estância Turística de Avaré, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais vem

através do presente ato retificar o instrumento convocatório, nos seguintes termos:

DO ANEXO V

MINUTA DO CONTRATO

Onde se lê:

Senhor FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO

Leia-se:

Senhor FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ

Fica alterado o valor constante do cronograma Físico Financeiro do anexo VIII

conforme planilha abaixo, ressaltando que o cronograma permanece com o mesmo

prazo para execução:

DO ANEXO VIII

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO E PROJETOS

Considerando que as alterações não geram inviabilidade de participação de licitantes

interessadas, ficam mantidas e ratificadas as demais disposições.

Avaré, 05 de março de 2021.

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré

		2021-03-05T16:33:08-0300
	Publicação Oficial do Município